'lﬂﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

Via G. Di Vittorio, 2 — 21029 Vergiate (Va)

n E W' Tel. 0331-946093 — P. IVA 02021020124
C.C.LAA. 172230/1996 VA

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 21 del 21/12/2018

Oggetto: Revoca delibera n.16 del 2/10/2018 con oggetto
"Approvazione bozza scrittura privata di concessione in
comodato d’uso di locali presso la Stazione ferroviaria ad
Associazione no-profit"

L’anno 2018, addi 21 del mese di dicembre alle ore 17,30, in Azienda Speciale Servizi
Sanitari Vergiate, si € riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti
recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N° d’ordine Cognome e Nome Presenti | Assenti
1 Tamborini Giampietro X
2 Angoli Federica X
3 Petti Mauro X
4 Renzi Roberto X
Totale N. 4 0

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

Il Presidente riconosciuta la legalita del’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all’Odg.



2/2

Deliberazione n. 21 del 21/12/2018

Oggetto: Revoca delibera n.16 del 2/10/2018 con oggetto
"Approvazione bozza scrittura privata di concessione in
comodato d’uso di locali presso la Stazione ferroviaria ad
Associazione no-profit"

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA |a propria Deliberazione n.16 del 2/10/2018 avente come oggetto
“Approvazione bozza scrittura privata di concessione in comodato d’uso di locali presso la
Stazione ferroviaria ad Associazione no-profit”;

VERIFICATO che la concessione in comodato d’'uso di locali presso la Stazione ferroviaria
di Vergiate € di competenza del Comune di Vergiate come da Contratto di Comodato che
lo stesso ha stipulato con Rete Ferroviaria Italiana spa;

RITENUTO pertanto di dover revocare la delibera suddetta;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate:
» di revocare la propria delibera n.16 del 2/10/2018 avente oggetto

"Approvazione bozza scrittura privata di concessione in comodato d’'uso di
locali presso la Stazione ferroviaria ad Associazione no-profit";

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

— ] P~
X/ >

Ao amprgams

IL SEGRETARIO

U A
;"equ ’&114;(:_\



